
Strona 1

2011-11-28 15:40:35http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=400544&rok=2011-11-28

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.kepno.pl

Kępno: Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 2.909.985,00 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie w 2011 r. planowanego deficytu budżetowego

Numer ogłoszenia: 400544 - 2011; data zamieszczenia: 28.11.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kępno , ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, faks 62 78 25 801.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.kepno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 2.909.985,00 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie w 2011 r. planowanego deficytu budżetowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty

2.909.985,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć i 00/100 złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2011

roku planowanego deficytu budżetowego. Kod CPV: 66.11.30.00-5 Usługi udzielania kredytu. Okres kredytowania od 2011 r. do 2020 r. Kapitał kredytu

spłacany w stałych ratach kwartalnych w latach: 2012 r. - do 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy i 00/100 złotych) 2013 r. - do 300.000,00 zł (słownie:

trzysta tysięcy i 00/100 złotych) 2014 r. - do 330.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy i 00/100 złotych) 2015 r. - do 330.000,00 zł (słownie: trzysta

trzydzieści tysięcy i 00/100 złotych) 2016 r. - do 330.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy i 00/100 złotych) 2017 r. - do 330.000,00 zł (słownie: trzysta

trzydzieści tysięcy i 00/100 złotych) 2018 r. - do 330.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy i 00/100 złotych) 2019 r. - do 330.000,00 zł (słownie: trzysta

trzydzieści tysięcy i 00/100 złotych) 1 kwartał 2020 r. - do 329.985,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć i 00/100

złotych) płatnych do końca każdego kwartału (łącznie 33 raty kapitałowe). Warunki udzielenia kredytu: 1. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia

kredytu do dyspozycji zamawiającego w terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego, z wykorzystaniem kredytu do dnia 31.12.2011 r.

Uruchamianie poszczególnych transz następować będzie poprzez złożenie przez Zamawiającego pisemnego zapotrzebowania na środki, w terminie 1 dnia od

dnia złożenia zapotrzebowania. Kredytobiorca zastrzega sobie możliwość wypłaty pierwszej transzy kredytu w następnym dniu po dniu podpisania umowy

kredytu. 2. Kredyt w kwocie 2.909.985,00 zł może być przeznaczony na pokrycie w 2011 roku planowanego deficytu budżetowego. 3. Kredyt nie będzie

obciążony innymi kosztami niż wymienione w SIWZ. 4. Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do niewykorzystania w całości kwoty kredytu. 5. Za

niewykorzystanie kredytu Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów. 6. Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez

dodatkowych kosztów. 7. W całym okresie kredytowania marża Wykonawcy pozostaje na niezmienionym poziomie. 8. Kosztem kredytu są odsetki od

niespłaconego kapitału kredytu. 9. Nie przewiduje się kosztów związanych z prowizją. 10. Spłata odsetek od salda aktualnego zadłużenia, w okresach

miesięcznych do 7 dnia następnego miesiąca. Pierwsza płatność odsetek nastąpi do 7 dnia miesiąca po miesiącu, w którym nastąpiło uruchomienie kredytu. 11.

Ostatnia rata odsetek jest płatna w terminie płatności ostatniej raty kredytu. 12. Przy ustalaniu stopy procentowej w stosunku rocznym przyjmuje się, że rok ma

rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych 365/366. Przy obliczaniu odsetek przyjmuje się w okresach obrachunkowych faktyczną liczbę dni kalendarzowych. 13.

Spłata raty kapitałowej następować będzie w ratach kwartalnych płatnych do końca danego kwartału. 14. Oprocentowanie kredytu ustalane miesięcznie na

podstawie stawki WIBOR 1M notowanej w ostatnim dniu roboczym miesiąca poprzedzającego okres, za który odsetki są naliczane. 15. Jeżeli termin płatności

raty kapitałowej lub odsetek przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, termin ten ulega przesunięciu na pierwszy dzień roboczy po tym dniu. 16.

Zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 17. Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się

egzekucji. 18. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w walucie PLN..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.



Strona 2

2011-11-28 15:40:35http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=400544&rok=2011-11-28

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2020.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 20.000zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) Wadium może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu, 2)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)

gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 275). Wadium w pieniądzu powinno być

wpłacone przelewem na konto Zamawiającego w Banku Zachodnim WBK S.A.. Oddział w Kępnie nr rachunku 65 1090 1144 0000 0000 1400 3711. Wadium

w innej formie niż w pieniądzu należy złożyć w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, dołączając do oferty potwierdzenie

złożenia wadium. Wadium wnosi się przed terminem składania ofert. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp lub pełnomocnictw, chyba że

udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została

wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt

2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające,

że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert



Strona 3

2011-11-28 15:40:35http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=400544&rok=2011-11-28

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 %pracowników stanowią

osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://bip.kepno.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.12.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w

Kępnie - SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


